

## Ordföranden har ordet

Julen nalkas med stormsteg både bokstavligen och rent fysiskt. Vi har fortfarande en grön vinter med mycket gråmulet och blåst. För vinterväghållningen är detta bara positivt. Vi har som vanligt avtalat med Båstad Maskintjänst AB, Lennart Johansson, att sköta vinterväghållningen.

Om möjligt så undvik att ha fordon, släp m.m. stående på gatan, eftersom det försvårar snöröjningen.

Genom kommunens försorg har gatubelysningen kompletterats längs Förbindelsevägen och i området där omkring. Denna utbyggnad kommer att fortsätta i vinter med Kronatorpsvägen, Planteringsvägen, Klintvägen, och Sunnavägen så långt som anslaget medger.

Under försommaren och sommaren har Solvägen, Viaduktvägen, Stjärnvägen samt Holmgrens väg asfalterats och iordningstälts. Detta var ett omfattande projekt för Vägforeningen. Tiden för planering, genomförande till ekonomiskt avslut omfattade mer än 1 år. Trafikverket lämnade bidrag till Solvägen och Stjärnvägen eftersom dessa räknas som genomfartsvägar. Båstad kommun hade inte möjlighet att bidra. Den totala kostnaden för Vägforeningen blev ca kr 630.000:-

Nästa stora projekt är asfaltering av Morkullevägen, planerad till hösten 2015. Kommunens medverkan avgörs efter Vägforeningens bidragsansökan 30 april.

Båstad kommun påbörjar i dagarna skogsavverkning i området vid Margräsvägen – PM Nilssons väg – gamla campingen. Man kommer fälla allt utom lövträden, sedan kommer man att återplantera tall.

Vägforeningen har även haft möjlighet att lämna förnyade synpunkter på detaljplan Heden, den 30 nov. Vi upprepar bl. a att vägforeningens ansvar för området skall begränsas till att avse gator/vägar, GC-vägar och eventuellt grönområden av karaktären skog. Svaret i sin helhet finns på Vägforeningens hemsida, [www.hemmeslovsvagforening.se](http://www.hemmeslovsvagforening.se) .

Som alla vet pågår en lantmäteriförrättning angående förändringar m.h.t. utbyggnaden av Inre Kustvägen. Lantmäteriet har lovat att informera Vägforeningen löpande om utvecklingen, som kan påverka vårt vägnät.

Till sist önskar **Vägforeningen** alla medlemmar en riktigt

*God Jul och Gott Nytt År*

*Roland Hansson*  
*Ordf*